Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Быковский Дом творчества»

Быковского муниципального района Волгоградской области
404062 Волгоградская обл. п.г.т. Быково ул. Щербакова, 13

тел. 8(84495)3-14-46

Об утверждении Положения
об аттестационной комиссии
муниципального казенного
учреждения дополнительного
образования «Быковский Дом творчества»
для проведения аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности.

На основании протокола № 2 от 15.12.2023 г. педагогического совета МКУ
ДО «Быковский Дом творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии
муниципального казенного учреждения дополнительного образования
«Быковский Дом творчества» для проведения аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности..

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИНН 3402009513 КПП 340201001 ОГРН 1023405174594

ПРИКАЗ

15.12.2023 год № 102- о/д

Директор
МКУ ДО «Быковский ДТ» Т.М.Нех

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T15:11:28+0500